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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32307077G

2. Data e Regjistrimit 07/11/2013
3. Emri i Subjektit OGC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/201307/11/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga 
Sulejman Delvina, pallati nr.17, shkalla 1, apartamenti 17, 
kati 1, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 5/4+6-33/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te materialeve: elektrike, 

pastrimi, hidraulike, ndertimi, tregti me shumice dhe pakice 
te paisjeve kompjuterike, materiale kancelarie dhe tonera. 
Ndertim per vete e per te trete,konstruksione, rikonstruksione 
dhe punime speciale te te gjitha llojeve. Studim dhe 
projektim ne ndertim si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Olsi Nunaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiNunaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OGC
E-Mail: olsinu@gmail.com  
Telefon: 0675550378  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246931-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547465-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649816-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.09.2014 ku eshte  vendosur 
pezullimi I aktivitetit per nje periudhe te pacaktuar kohe.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071884-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.05.2015 ku 
eshte vendosur shitjen e 100% te kuotave nga pala shitese Z. Lajda Porja tek pala blerese 
Z. Olsi Nunaj.Emerimin e Z. Olsi Nunaj si administratorre te vetem te shoqerise per nje 
periudhe tre vjecare.Depozitimi i kontrates se shitjes date 27.05.2015 ku eshte bere shitja e 
100% te kuotave nga Z. Lajda Porja tek pala blerese Z. Olsi Nunaj. Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03E5BDC-89CE-4882-AD23-CF3518CD8B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572D0477-72D4-4231-B02A-E870B78283E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D2D76E-D686-484B-8CB7-EB4A4E4647ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53B026-6399-48C9-AB0F-112819A0BA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B280AD6A-76AA-4E52-99BB-4523B299C7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8AF42C-0339-4543-94E4-52D8E5FC91C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1CD02F-5918-46D4-B87D-87579BBB90F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB17F19-4E97-4E15-9E3C-ACB9A0C4B69B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Nunaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lajda Porja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Nunaj")                      Nga data "27/05/2015             
Ne daten "27/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Lajda Porja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153730-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.07.2015, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154829-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Unaza e Re, Rruga ''Aleksandri i Madh'', Pallati Fildish, Shkalla 2, 
Ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
OSBE, Kati I .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157502-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990155E-C675-4151-8306-2C0DE16515E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871A5A51-46F3-40D8-9D05-593918671104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F6D731-2BEB-4D6F-8208-BE3DB7EBE9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02601584-18BC-4CB4-84D8-C4D7078BF151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B8719-9FF0-4D45-9D68-D9B1ADBCC3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AEB4A9-3C2F-47E5-834C-F02AE71EB636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AEB4A9-3C2F-47E5-834C-F02AE71EB636
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213877-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.08.2015, ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit per nje periudhe te 
pacaktuar. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469602-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2015, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552496-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2016 ku 
eshte vendsour : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("MIREMAX")          u be            ("OGC")         
Emri Tregtar ishte            ("MIREMAX")          u be            ("OGC")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597276-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim per vete e per te trete,konstruksione te te gjitha llojeve, 
Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, Bar-kafe, 
agjensi turistike , agjensi udhetimi transport udhetaresh kombetar e nderkombetar,Shitje 
me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme , import-eksport ,sherbime te 
ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes ,veprimtari komisionere , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA7A41-A078-460C-B620-81B03977BA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF08FA12-C228-4A30-99CE-B2519FE542D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7220B3-F657-4994-91BB-EEAB65FC0ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C17A333-A857-44D0-97CF-545A370908EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD7CD6-6BAC-4876-8B2A-DBBF1142008C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13424FD6-852D-4F32-A768-80EBE1A1F410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13424FD6-852D-4F32-A768-80EBE1A1F410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1DB04-59AF-4CC2-9BC9-D23595B91B31
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tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem 
ushqimore ne pergjithesi,pije po dhe jo alkoolike,duhan dhe cigare,industriale te te gjitha 
llojeve,elektroshtepiake dhe elktrokulturore,bujqesore,blegtorale dhe bime 
medicinale,prodhim dhe tregtim konfeksionesh,lende ridertimi dhe paisje higjeno-sanitare, 
ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe per te trete; si 
dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Ndertim per vete e per te trete,konstruksione te te gjitha llojeve, Agjent i 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, Bar-kafe, 
agjensi turistike , agjensi udhetimi transport udhetaresh kombetar e 
nderkombetar,Shitje me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme , 
import-eksport ,sherbime te ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
informatikes ,veprimtari komisionere , tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi,pije po dhe jo 
alkoolike,duhan dhe cigare,industriale te te gjitha llojeve,elektroshtepiake dhe 
elktrokulturore,bujqesore,blegtorale dhe bime medicinale,prodhim dhe tregtim 
konfeksionesh,lende ridertimi dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; 
perpunim druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; 
transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet 
tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Materiale elektrike, 
materiale pastrimi, materiale hidraulike, materiale ndertimi, materiale kancelarie 
dhe tonera. Plehra kimik dhe organik. Klor ne forme lengu, dhe pluhuri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739630-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2016 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim per vete e per te trete,konstruksione te te gjitha llojeve, 
Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, Bar-kafe, 
agjensi turistike , agjensi udhetimi transport udhetaresh kombetar e nderkombetar,Shitje 
me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme , import-eksport ,sherbime te 
ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes ,veprimtari komisionere , 
tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem 
ushqimore ne pergjithesi,pije po dhe jo alkoolike,duhan dhe cigare,industriale te te gjitha 
llojeve,elektroshtepiake dhe elktrokulturore,bujqesore,blegtorale dhe bime 
medicinale,prodhim dhe tregtim konfeksionesh,lende ridertimi dhe paisje higjeno-sanitare, 
ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe per te trete; si 
dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Materiale 
elektrike, materiale pastrimi, materiale hidraulike, materiale ndertimi, materiale 
kancelarie dhe tonera. Plehra kimik dhe organik. Klor ne forme lengu, dhe pluhuri.")          
u be            ("Tregti te materialeve elektrike, materiale pastrimi, materiale hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7CAA48-0ED8-4556-B564-D9519165F638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF1D69-EF71-493C-BEC5-DBD5B4B8DB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF1D69-EF71-493C-BEC5-DBD5B4B8DB7E
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materiale ndertimi, materiale kancelarie dhe tonera. Plehra kimik dhe organik. Klor 
ne forme lengu dhe pluhuri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817817-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Tregti te materialeve elektrike, materiale pastrimi, materiale 
hidraulike, materiale ndertimi, materiale kancelarie dhe tonera. Plehra kimik dhe organik. 
Klor ne forme lengu dhe pluhuri")          u be            ("Tregti te materialeve elektrike, 
materiale pastrimi, materiale hidraulike, materiale ndertimi, materiale kancelarie 
dhe tonera. Plehra kimik dhe organik. Klor ne forme lengu dhe pluhuri.Çdo aktivitet 
tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835172-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844621-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.07.2016 per ndryshim te numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0685324623")          u be            ("0675550378")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052277-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F38803F-8DFE-4F15-B55D-1CF52BCB7BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F38803F-8DFE-4F15-B55D-1CF52BCB7BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736CE11E-B3C1-4600-B6BB-B5BD3E878793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A544BE3F-5012-4751-8361-1483BA6B73AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A544BE3F-5012-4751-8361-1483BA6B73AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504E52C-DE9C-4A0B-A348-1A5C93AF76C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482FD765-E237-4EDE-9E52-5A886BFAFF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7235F0-CFEA-494F-962E-B9E305CBF909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0CE99A-0857-4CB0-ACCC-1B7A027064E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0CE99A-0857-4CB0-ACCC-1B7A027064E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF54353-C413-4AA9-B194-324DEFAA83F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti te materialeve elektrike, materiale pastrimi, materiale 
hidraulike, materiale ndertimi, materiale kancelarie dhe tonera. Plehra kimik dhe organik. 
Klor ne forme lengu dhe pluhuri.Çdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te materialeve: 
elektrike, pastrimi, hidraulike, ndertimi, tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike, materiale kancelarie dhe tonera. Ndertim per vete e per te 
trete,konstruksione, rikonstruksione dhe punime speciale te te gjitha llojeve. Studim 
dhe projektim ne ndertim si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416473-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, hyrja 3, apartamenti 8, godina nr.6/313;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Unaza e Re, Rruga ''Aleksandri i Madh'', Pallati Fildish, Shkalla 2, 
Ap.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527690-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB7E84-02DF-43BA-BD49-B837B69B0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB7E84-02DF-43BA-BD49-B837B69B0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2365277-0510-4763-A01D-FEC2C4FB2803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975D9FF0-0309-4A2B-B173-E580D55CC0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B314B3-4C84-4A7F-A0F0-FE7B00792E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2179ABFA-83C6-43F2-8179-13B2AF772E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4349E8C5-56CE-4FE9-A592-D19CD3D86C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4349E8C5-56CE-4FE9-A592-D19CD3D86C3B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktvitetit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Sulejman Delvina, pallati nr.17, shkalla 1, apartamenti 
17, kati 1, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 5/4+6-33/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, hyrja 3, apartamenti 8, godina nr.6/313;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691870-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
05.03.2018 ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 05.03.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882511-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285028-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2019, per riemërimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olsinu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Nunaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/2015")            u be              ("25/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Nunaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2018")            u be              ("25/07/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA774821-6FCB-40DB-BCD7-715424583572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2973574-B285-44EC-9E31-B349962660B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2973574-B285-44EC-9E31-B349962660B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC4256C-7418-4A27-AB94-8E17CD1EBD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69758D-38F4-44CD-8F79-DC6491141B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAB243B-3D1C-4634-AE2C-13C3A96667BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953A4D2-98E1-41C9-8687-C14FC368774C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287428-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
OGC VENDIM QKB.PDF
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
OGC BILANC 2018.pdf
SHPJEGIME.pdf

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FFFC60-D9A5-4184-BBE4-1909D40D3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FFFC60-D9A5-4184-BBE4-1909D40D3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D0BBAF-DA40-4B48-8F3B-E61ADC7F7C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36976BF5-F455-43DB-B79C-850D69ABA3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF29D3B-DAA9-4735-88CC-CF538B78FE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E12EB-CEA4-4D83-B668-57588A5FCA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F34D9A4-EA1F-40B0-AE07-A70F509AFBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB71AD64-94C8-443F-A19E-FD9CDE522557

